Respondebit
magister
Archibaldus
Qhytlaw
pro lx li.

cedentibus hoc computum, liij li. x s. Et pendent similiter super Andream Agnew, vicecomitem de Wygtoune, fatentem receptum super computum, xx li., pro quibus respondebit. Summa harum dependenciarum, liij li. x s. Et sic restant j^olxxxx li. viij s. xj d. ob.

Respondebit vicecomes de Wigtoun.

Computum domini Roberti Mure, receptoris firmarum et granorum domini regis de Bothkenner, Aularum de Erth, Corntoune, Drummond, et Duchra, [*Stirling 12 July 1462, from 23 March 1460 to Whitsunday last exclusive*], et sic de duobus primis terminis infra hoc computum, et de ultimo termino magister Robertus Forester intromisit se, et respondebit pro eisdem.

Bothkenner, Robertus Mure.

[*Charge. Arrears, 6s.*] Item, idem onerat se de lxx li. per integras firmas baronie de Bothkennar de dictis duobus terminis, preter grana. Et de xxxiiij li. vij s. per integras firmas Aularum de Erth de dictis duobus terminis. Et de xl li. de firmis terrarum de Drummond de dictis duobus terminis. Et de x li. de firmis terrarum de Duchra per idem tempus. Summa totalis oneracionis preter arreragia, j^oliiiij li. vij s. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, j^oliiiij li. xiiij s.

Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per solucionem factam Alexandro Napar de Merchamstoune, militi, tunc compotorum rotulatori, ad expensas domicilii domini regis, ipso fatente receptum super computum, et de quibus reddidit computum in mense Julij anni etc. sexagesimiprimi, ut patet in eodem, lvj li. Et eidem, per liberationem factam dicto domino Alexandro eodem tempore in certis uncostez de quibus omisit onerare se, vij li. vij s. iij d., pro quibus respondebit. Et per solucionem factam Jacobo Stewart de firmis terrarum de Drummond ex concessione domini regis, magistro David Guthre, thesaurario, testante testimonium dominorum de consilio super computum, de terminis compoti, xx li. Et eidem, per decidenciam firmarum croyarum de Erth cum quibus computans oneratur, de terminis compoti et uno termino precedente hoc computum, ex consideracione auditorum ad presens, xlviij

Respondebit Napare pro vij li. vij s. iij d.

Respondebit
thesaurarius
Guthre.

Do.

§. Et eidem, per solutionem factam pro certis expensis debitis, tempore quo magister Willelmus Blare ministravit in officio senescallatus, certis personis in Strivelyn et Edinburgh, de mandato magistri David Guthre, thesaurarii, ipso fatente mandatum super compotum, lx li. xvij d., pro quibus respondebit. Et eidem, pro certis vasis ligneis liberatis senescallo Forestare ex parte thesaurarii, ipso fatente receptum super compotum, xxix s., pro quibus eciam respondebit idem thesaurarius. Summa expensarum, j^oxlviij li. v s. viij d. Et sic restant vij li. vij s. iij d.

Bothken-
nare, Fores-
tare.

Compotum magistri Roberti Forestare, receptoris firmanum et granorum domini nostri regis de dictis dominiis de Bothkennar et Aularum de Erth, necnon de Corntoune et Drummond et Duchra, [*Edinburgh, 6 August 1462*], in pecuniis de termino Penthecostes ultimo et granorum de croppo anni Domini etc. sexagesimiprimi.

Idem onerat se in primis de xxxv li. de firmis baronie de Bothkennar de termino Penthecostes ultimo, preter grana. Item, idem onerat se de xvij li. i s. vj d. per integras firmas Aularum de Erth de dicto termino. Et de xx li. de firmis terrarum de Drummond de eodem termino. Et de v li. de firmis de Duchra per idem tempus. Et de xxx li. per vendicionem septem celdrarum et octo bollarum farrine avenatice de firmis de Bothkennar de croppo hujus compoti. Summa hujus oneris, que est totalis, j^ovij li. iij s. vj d.

Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per solutionem factam Jacobo Stewart de firmis terrarum de Drummond ex concessione domini regis, domino thesaurario testante concessionem dominorum de consilio super compotum, de termino compoti, x li. Et eidem, per solutionem factam magistro David Guthre, thesaurario, ipso fatente receptum super compotum, lxxxv li., pro quibus respondebit. Summa expensarum, j^ov li. Et sic restant xij li. iij s. vj d. De quibus, allocate computanti de firmis croyarum de Erth cum quibus computans superius oneratur, ex eo quod husbandi Aularum de Erth nullum proficuum

exinde percipiunt nec solvunt, de termino hujus compoti, xvj đ. Et eidem, per solucionem factam dicto thesaurario per recepcionem sponse Ade Cossoure, de mandato ejusdem thesaurarii, in partem solucionis decem librarum decem solidorum et octo denariorum sibi Ade debitorum, ipso fatente mandatum super compotum, vj li. xiiij s. iiij đ., pro quibus respondebit. Et per solucionem factam eidem thesaurario per recepcionem Gilberti Broustare in partem solucionis feodi sui, xxx s., pro quibus eciam respondebit. Summa hujus expense, viij li. xix s. iiij đ. Et sic restant iiij li. iiij s. ij đ.

Respondebit
Guthre, thesaurarius.

Respondebit
Guthre, thesaurarius.

Computum Johannis Clephame, receptoris et mari Balncreyf. domini de Balncreif, [*Edinburgh, 28 July 1462, from 23 March 1460; 3 terms.*]

Idem onerat se in primis de j^oviiij li. iiij s. per integras firmas domini de Ballyncreiff, tam terrarum dominicalium husbandorum et cotagiorum ejusdem, de tribus terminis hujus compoti, preter decem celdras frumenti debitas ad terminum Sancti Martini infra hoc compotum. Et de xxiiij li. per integras firmas terrarum de Gosfurde de dictis tribus terminis. Summa totalis oneracionis, j^oxxxij li. iiij s.

Expense ejusdem. In primis, allocate compotanti per solucionem factam magistro Willelmo Blare, tunc senescallo domini regis, ad expensas domicilii ejusdem, ipso fatente receptum super compotum, xxxvj li. xiiij s. iiij đ., pro quibus respondebit. Et eidem, per solucionem factam Rothsay heraldo pro feodo suo de dictis tribus terminis infra hoc compotum, sub periculo computantis, xx li. Et eidem, per solucionem factam magistro David Guthre, thesaurario, fatenti receptum super compotum, lxxiiij li. x s. viij đ., pro quibus respondebit. Et compotanti, pro feodo suo de dictis tribus terminis, xl s. Summa expensarum, j^oxxxij li. iiij s. Et sic eque.

Respondebit
Blare, senescallus.

Respondebit
Guthre, thesaurarius.

Eque.

Computum magistri Thome de Carmichaell, camerarii Camerarius terrarum domini regis de Murray et diversarum aliarum ultra montes.

terrarum que sunt de proprietate domini regis ultra montes, [Edinburgh, 30 July 1462, from 6 March 1460; 3 terms.

Charge. Arrears, £301 19s. 8d. Item, idem onerat se de xliiij li. per integras firmas de Coulle et Oneill de tribus terminis hujus compoti. Et de xv li. per integras firmas terrarum de Abbyryeldy de eisdem terminis. Et de lx li. de firmis domini de Abernethy de dictis terminis. Et de lxvij li. x s. per integras firmas thanagii de Kyntore, que sunt de proprietate domini regis, de eisdem terminis. Summa hujus oneris, j^olxxxvj li. x s.

Item, idem onerat se de ij^oxxxij li. iij s. j d. ob. per integras firmas comitatus Moravie infra vicecomitatum de Elgyn de dictis tribus terminis hujus compoti. Et de lxxxx li. per integras firmas domini de Glenquharny infra dictum vicecomitatum de eisdem terminis. Et j^olxxvij li. xv s. per integras firmas dicti comitatus Moravie infra vicecomitatum de Fores de dictis terminis. Et de j^oxx li. x s. per integras firmas de Petty et Brachlyne de eisdem terminis. Et de j^ovij li. xv s. per integras firmas baronie de Leffars prope Invernys et baronie de Bonnoch et Bonnochquhare de eisdem terminis. Et del xxx li. per integras firmas domini de Stratherne per idem tempus. Et de ij^olxxix li. iij s. vj d. per integras firmas baroniarum de Avache et Eddyrdule que dicuntur Ardmannach de eisdem terminis. Et de lxxxxj li. per integras firmas domini de Strathuarn, existentis in warda per mortem quondam comitis Craufordie, de eisdem terminis. Et de xij li. xiiij s. de warda terrarum spectancium quondam Johanni de Drumbreke de dictis terminis hujus compoti. Summa hujus oneris, j^olxxx li. xix s. vij d. ob.

Item, idem onerat se de j^ovij li. per vendicionem quindecim celdrarum frumenti, precium bolle novem solidi, de propriis firmis domini regis comitatus Moravie. Et de lxxxxvj li. per vendicionem quindecim celdrarum ordeï et farrine avenatice, precium bolle octo solidi, de eisdem proprietate et comitatu. Et de vj li. receptis a custumariis de Elgyn et Fores per idem tempus. Et de xxj li. xiiij s. iij d. de firmis terrarum domino regi pertinencium racione wardo

infra vicecomitatum de Banff per obitum quondam Malcomi Drummond de Stobhall, de duobus ultimis terminis hujus compoti. Summa hujus oneris, ij^oxxxj li. xij s. iiij d.

Summa totalis oneracionis preter arreragia, j^mv^olxxxxix li. ij s. xj d. ob. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, j^mix^oj li. ij s. vij d. ob.

Et non onerat se de illis de quibus non oneravit se in compoto anni etc. sexagesimi in mense Augusti, videlicet de pependiis terrarum de Schefyn pendentibus super comitem de Huntle, terrarum de Eddirdulle super Celestinum de Insulis, terrarum de Muncach et Drumwerny super comitem Rossie, terrarum baronie de Urchard et Glenmorysken in manibus dicti comitis cum custodia castri ejusdem, de firmis terrarum de Blareschenare, croftarum burgi de Culane, annuorum reddituum de le Orde, Mumbrey, Baldavy, Pettynnabrunyan, que sunt de proprietate domini regis, que conceduntur Johanni de Cellario pro feodo suo ad vitam. Nec de firmis terrarum domino regi spectancium racione warde per obitum quondam Jacobi domini Forbes, quia magister Ricardus Forbes intromittit se cum eisdem. Nec de firmis terrarum spectancium racione warde domino regi per decessum Willelmi Fudes, quia Alexander Lesly, marescallus, intromittet cum illis, super quibus consulendi sunt domini de consilio.

Consulendi
sunt domini de
consilio.

Expense ejusdem. In primis, allocate compotanti pro secundis decimis debitis episcopo Aberdonensi de Coule et O'Neill de tribus terminis hujus compoti, sub periculo compotantis, iiij li. vj s. Et dicto episcopo pro secundis [decimis] sibi debitis de firmis thanagii de Kyntor, de eisdem terminis et sub eodem periculo, vj li. Et vicecomiti de Forfare, percipienti annuatim tres libras annui redditus de dicto thanagio de dictis terminis sub eodem periculo, iiij li. x s. Et domino Johanni Ogilby pro tercia debita sponse sue de dicto thanagio, de dictis terminis et sub eodem periculo, xvij li. xij s. iiij d. Et dicto domino Johanni pro tercia piscarie aque de Speya ex parte dicte sponse sue, de dictis terminis et sub eodem periculo, xv li. Et eidem, pro tercia debita sponse sue

de comitatu Moravie infra vicecomitatum de Elgyn cum Glenquharny, de eisdem terminis et sub eodem periculo, lxxxiiiij li. ij s. iij d. Et eidem sponse pro tertia sibi debita dicti comitatus infra vicecomitatum de Fores, de dictis terminis et sub eodem periculo, lix li. v s. Et eidem, pro tertia sibi debita baronie de Leffaris de eisdem terminis et sub consimili periculo, xxv li. xviii s. Et duabus comitissis Craufordie, pro terciis sibi debitis domini de Strathnarne in warda existentis, de dictis terminis, l li. xj s. j d. Et eidem, per solucionem factam quinque capellanis celebrantibus in ecclesia cathedrali Moraviensi in capella Sancti Thome martiris, ex fundacione domini Thome Ranulphi comitis Moravie et confirmacione domini Roberti regis primi, de tribus terminis infra hoc computum, xxij li. xiiij s. vj d. Et capellano celebranti in eadem ecclesia pro anima regis Duncani, ex dono quondam regis Alexandri secundi, percipienti annuatim quadraginta solidos de firmis burgi de Elgyn, dempta tertia, de eisdem terminis, xl s. Et alteri capellano celebranti in dicta ecclesia cathedrali fundato super dominio de Lambride per baronem ejusdem, de eisdem terminis et sub periculo computantis, vj li. Et capellano domini regis celebranti in capella castri de Elgyng, fundato per quondam Jacobum de Dunbar comitem Moravie, percipienti annuatim decem marcas, videlicet octo marcas de terris de Pettyndrech et duas marcas de le Greveschip de Elgyne, dempta tertia debita de eisdem terminis, vj li. xiiij s. iij d. ob. Et capellano beati Leonardi prope Fores, percipienti annuatim quinque libras de firmis dicti comitatus, dempta tertia ut supra, de dictis terminis, v li. Et capellano domini regis celebranti in castro de Elgyn, pro pane, vino, et cera, de dictis tribus terminis, v s. iij d. Et allocate computanti de firmis domini de Lambride supradicti ad anniversarium quondam domini Johannis de Invernys, cancellarii ecclesie de Elgyne, ad luminaria, panem, et vinum ecclesie predictae, de dictis terminis, xl s. Et episcopo Moraviensi pro situ molendini de Schirefmylne, pro tertia parte de Duffoys existente in manibus

domini regis, de dictis terminis, xlv s̄. Et eidem episcopo. pro annuo reddito sibi debito pro tertia parte de Saltcotis existente in manibus domini regis, de dictis terminis, vj s̄. vij d̄. oḅ. Et eidem episcopo pro cana sibi debita de baronia de Cardale, dempta tertia ut supra, de dictis terminis, xvj s̄. Et eidem, de firmis terrarum de Knok et Attenoch deputatarum vastarum per dominum regem bone memorie pro feris pascendis, exceptis duabus marcatis in anno, licet alias mandabatur computanti eas assedare, et non valuit, prout fides facta fuit super computum de dictis tribus terminis, xij li, et mandatur computanti illas assedare, quia onerabitur cum eisdem in proximo compoto suo. Et forestariis de Tarnway de firmis terrarum de Liltary, pro feodis suis de dictis tribus terminis, iij li. Et eidem, per solucionem factam husbandis de Elgyn pro octo martis que dicuntur rymmartis regi debitis de dicto vicecomitatu, precium pecie quinque solidi allocandi husbandis, xl s̄. Et eidem, pro octo mutonibus qui dicuntur rymmuton, precium pecie duodecim denarii, de dicto vicecomitatu, viij s̄. Et pro vj martis dictis rymmartis regi debitis infra vicecomitatum de Fores, precium pecie quinque solidi, xxx s̄. Et pro vj rymmutonibus dicti vicecomitatus, precium pecie duodecim denarii, vj s̄. Et pro j marta dicta rymmart de foresta de Tarnway, precium quinque solidi, v s̄. Et pro j rymmuton dicte foreste, xij d̄. Et pro tertia debita sponse quondam Johannis de Dumbrek de terris sibi spectantibus, de tribus terminis hujus compoti, iiij li. iiij s̄. iiij d̄. Et eidem, per solucionem factam Alexandro de Dunbar, militi, pro custodia castri de Tarnway de firmis terrarum dominicalium ejusdem, unacum Colnakevil, Logyhalch, Lytiltary, et le Constabilfeld, de dictis tribus [terminis] compoti, xxiiij li. Et eidem, per decidenciam terrarum de Clakmarres de primo termino hujus compoti, viij s̄. xj d̄. oḅ. Et eidem, per decidenciam firmarum de Ballyndalloch de tribus terminis hujus compoti, xx s̄. Summa expensarum, iij^lxxvij li. viij s̄. vij d̄. oḅ. Et sic restant j^mv^oxxiiij li. xiiij s̄.

De quibus, allocate computanti per solucionem factam

Onerandus est
computam.

uni capellano celebranti in ecclesia Sancti Duthaci de Thayn, ex fundacione domini Jacobi secundi bone memorie regis Scotorum, percipienti annuatim decem marcas de firmis terre de Dunskaith cum passagio de Cumbaty, de dictis tribus terminis, x li. Et capellano capelle de Avach, percipienti annuatim de firmis dicti domini quinque libras in anno, de dictis tribus terminis, vij li. x s. Et priori de Bello Loco, de annuo reddito sibi debito et una libra piperis de terris de Avache et Eddirdule, de dictis tribus terminis, vj li. v s. Et capellano beate Virginis apud Invernys de Veridi, percipienti annuatim quatuor marcas de dominio de Strathnarne, demptis duabus terciis solutis per duas comitissas Craufurdie, de tribus terminis hujus compoti, xxxv s. vij d. oß. Et eidem, de medietate terrarum de Bonnoch et Bonnochquhare concessa per dominum regem bone memorie Jonete Stewart, ut patet in rotulis precedentibus, de dictis tribus terminis, xv li. Et eidem, per solucionem factam granario de Kynlos pro custodia frumenti et brasii domini regis in dicto monasterio de dictis terminis, iij li. Et servitori recipienti et purganti dictum frumentum et brasium in dicto granario de eisdem terminis, xv s. Et maro de Elgyn, pro feodo suo de dictis tribus terminis, iij li. Et maro de Fores, pro feodo suo de eisdem terminis, xl s. Et eidem, per solucionem factam capellano capelle beate Marie Virginis in monte castri de Elgyn pro reparacione ejusdem, ex concessione pie memorie domini regis, ut patet in rotulis precedentibus pro spacio octo annorum, ut asserit compotans, et numerum annorum qui fluxerunt ignorat, de terminis compoti, iij li., et mandatur compotanti quod amplius non solvat nisi ostendat literas vel novum mandatum. Et eidem, per solucionem factam David Wricht, fabro, pro feodo suo, de mandato domini regis, ut patet per binas literas sub signeto ostensas super compotum, de termino Sancti Martini infra hoc compotum et quatuor marcis in partem solucionis ejusdem feodi de termino Penthecostes in anno sexagesimo et decem marcis de termino Penthecostes anni sexagesimiprimi, dicto David per suas literas quitancie fatente receptum

Nota mandatum.

super compotum, xvj li. Et Roberto Napar, pro feodo suo de primo termino hujus compoti, de mandato domini regis literatorio sub signeto ostenso super compotum, sub periculo compotantis, vj li. xiiij s. iiij d. Et eidem, per solutionem factam magistro David Guthre, thesaurario, per receptionem magistri Archibaldi Qubitlaw, tempore quo idem thesaurarius erat in Anglia, ipso domino thesaurario fatente receptum super compotum, lxiiij li, pro quibus respondebit Guthre, thesaurarius.

Et eidem, per solutionem factam eidem thesaurario per receptionem Johannis Lardenare ex parte ejusdem thesaurarii, ipso domino thesaurario fatente receptum super compotum, xliiiij li, pro quibus respondebit. Do.

Et eidem, per solutionem factam eidem thesaurario per receptionem Willelmi Halkhed, ipso thesaurario fatente receptum super compotum, x li, pro quibus respondebit. Do.

Et per solutionem factam eidem thesaurario per receptionem domini Willelmi Bikyrtone, senescalli, ipso thesaurario fatente receptum super compotum, lv li. iiij s. viij d., pro quibus idem thesaurarius respondebit. Et per solutionem factam eidem thesaurario, fatenti receptum super compotum, x li, pro quibus eciam respondebit. Et Do.

Et eidem, pro iiij celdris salis albi emptis per compotantem et locatis in castris de Invernys et Elgyn per equales portiones, de mandato domini regis literatorio clauso compotanti directo pro provisione et lardenaria faciendis ibidem, que postea cessarunt, precium bolle tres solidi quatuor denarii, x li. xiiij s. iiij d., pro quo sale idem compotans respondebit. Et eidem, pro expensis et carriagio triginta martarum de Invernys ad portum de Lossy, et septuaginta quinque martarum de lardinaria de Elgyn ad dictum portum, trium piparum precium pipe tres solidi, unius dolii precii quatuor solidorum, ad conservandum martas predictas, tribus bollis salis, precium bolle quinque solidi, pro predictis martis salsandis, ut patet in libro compotantis particulariter examinato super compotum, xlviiij s. Et carnificibus mactantibus martas et locantibus eas in lardinariis predictis, xx s. Et eidem, per solutionem factam domino Alexandro Napar, tunc compotorum rotu-

Respondebit compotans pro iiij celdris salis.

Respondebit
Napare, rotula-
tor.

Respondebit
Guthre, the-
saurarius.

Do.

latori, ad expensas domicili domini regis, per liberacionem domini Henrici Kingorne ex parte comptantis, de quibus reddidit comptum, ut patet in eodem, xxxvj li. Et eidem, per solucionem factam dicto comptorum rotulatori, ipso fatente receptum super comptum, et de quibus reddidit comptum, lx li. Et eidem, per solucionem factam dicto domino Alexandro postquam reddidit comptum ad dictas expensas, ipso domino Alexandro fatente receptum super comptum, x li., pro quibus respondebit. Et eidem, per solucionem factam dicto thesaurario per recepcionem Bikertoune, senescalli, de summa victualium venditorum in Moravia, ipso thesaurario fatente receptum super comptum, lxij li. viij s., pro quibus respondebit. Et eidem, persolucionem factam eidem thesaurario per recepcionem ejusdem senescalli, ipso thesaurario fatente receptum super comptum, lvij s. viij d., pro quibus respondebit. Et eidem, per solucionem factam Johanni de Dunbar, militi, pro feodo suo de duobus primis terminis hujus compoti, de mandato domini regis literatorio, ut patet per binas literas, unam sub signeto consueto et aliam sub signeto unicornis, licet mandabatur tale mandatum non admittere, ex consideracione auditorum, dicto Johanne fatente receptum super comptum, xx li. Et eidem, pro expensis unius cursoris venientis de Rossia versus Strivelyn cum negociis de illis partibus, de mandato dominorum de consilio, ex consideracione auditorum, v s. Summa harum expensarum, iiij^o lxij li. xv s. vij d. ob. Et sic restant j^m lix li. xvij s. iiij d. ob.

De quibus, pendent de firmis domini de Petty et Brachlyn, ex eo quod comes Rossie, vicecomes de Invernys, levavit firmas ejusdem, ut asserit comptans, de dictis tribus terminis, j^o xx li. x s. Et pendent similiter de firmis terrarum baronie de Leffaris cum Bonnoch et Bonnoquhare super eundem comitem, preter quindecim libras assignatas Jonete Stewart et allocatas eidem, sex libras undecim solidos levatos per comptantem, vigintiquinque libras decem et octo solidos allocatos comptanti pro tercia debita sponse domini Johannis Ogilvy, et sedecim solidos

cane baronie de Cardale allocatos compotanti, de dictis tribus terminis, lix li. x s. Et super eundem comitem, de firmis domini de Stratherne levatis per eundem comitem de eisdem terminis, lxxx li. Et pendent similiter super eundem comitem et Celestinum de Insulis, ejus fratrem, de firmis domini de Avache et Eddyrdule que dicuntur Ardmannach, preter decem libras capellano Sancti Duthaci, septem libras decem solidos capellano de Avache, sex libras quinque solidos priori de Bello Loco, superius compotanti allocatos in presenti compoto, ij^o xlv li. viij s. vj d. Et pendent similiter super eundem comitem de firmis baronie de Fothirface, que est de episcopatu Moraviensi, cum cujus firmis compotans onerabatur in ultimo compoto suo et nullam recepit allocacionem, xxiiij li. Et pendent similiter super eundem comitem de firmis domini de Strathnarne, in warda existentis de primo termino hujus compoti, demptis terciis debitis duabus comitissis Craufurdie, et undecim solidis quatuor denariis et obolo capellano de Invernys levatis ad manus proprias, xij li. xvij s. j d., pro quibus summis idem comes respondebit. Summa hujus pendencie, v^o xlij li. v s. vij d. Et sic restant v^o xvij li. xij s. ix d. oñ. De quibus, pendent super comitem de Huntlee de firmis terrarum de Scheffyn cum quibus compotans superius oneratur, quiquidem comes clamat dictas terras esse de dominio de Badyenoch sibi concesso hereditarie, de tribus terminis hujus compoti et aliis tribus terminis precedentibus hoc compotum, xx li., cum quibus compotans onerabitur in proximo compoto suo. Et pendent similiter de firmis de Kynnymont et Buchrum prope Balvany, que sunt de proprietate domini regis, super comitem Atholie capientem ad manus proprias, de terminis hujus compoti et uno termino ante hoc compotum, xxj li. Et super dominum Jacobum episcopum Moraviensem de firmis baronie de Fothirface dicti episcopatus, spectantis domino regi tempore vacancie sedis Moraviensis, cum quibus compotans onerabatur in compoto precedente, xl li. Et super David comitem Craufurdie de firmis dicti domini de Strathnarne, percipienti ad manus

De istis pendenciis onerandus est viccomes de Invernys.

Onerandus est compotans cum hiis pendenciis.

proprias de duobus ultimis terminis hujus compoti, demptis terciis debitis duabus comitissis Craufurdie et feodo capellani de Invernys, xxv li. xiiij s. ij d. Et pendent similiter super Malcomum M'Kyntossche de firmis terrarum de Holbirhirst infra dominium de Petty et Brachlyn et de Westircorrebroch et Moyrlune infra dominium de Stratherne, cum quibus computans onerabatur in compotis annorum quinquagesiminoni et sexagesimi, ut patet in eisdem, xxxiiij li. vj s. viij d. Et pendent similiter super eundem Malcomum de firmis terrarum de Moy in Stratherne, spectancium domino regi ratione vacancie episcopatus Moraviensis, de anno sexagesimo, vj li. xiiij s. iiij d. Et pendent in manibus Gilleglass M'Dawy, olim mari de Petty et Brachlyn, de firmis dicti domini, de eodem anno sexagesimo et termino Penthecostes in eodem, xvj li. xj s. vij d. Cum quibus pendenciis contentis in hac particula computans onerabitur in proximo compoto suos et medio tempore domini de consilio consulendi sunt Summa hujus pendencie, j^o lxxiiij li. v s. ix d. Et sic restant iiij^o liiij li. vij s. ob.

Onerandus est
computans cum
hiis pendenciis.
Consulendi
sunt domini de
consilio.

De quibus, allocate computanti per solucionem factam capellanis celebrantibus in ecclesia cathedrali Moraviensi de firmis terrarum de Artrilye episcopatus Moraviensis, cum quibus computans onerabatur in compoto anni precedentis, ut asserit computans et sub periculo computantis, v li. vj s. viij d. Et eidem, pro emendacione molendini de Lytylbrochlyn, ex consideracione auditorum, xiiij s. iiij d. Et computanti pro feodo suo de terminis hujus compoti et uno termino precedente hoc computum, ex consideracione auditorum ad presens, xxvj li. xiiij s. iiij d. Et eidem, per solucionem factam magistro Willelmo Blare, olim senescallo domini regis, ad expensas domicilii domini regis, ipso per cedula suam fatente receptum super computum, xl s., pro quibus respondebit. Et eidem, per decidenciam firmarum ville de Balnageith, eo ut coloni dicte ville asserunt quod comitas burgi de Fores occupat duas marcatas dicte ville, super causam cujus inquirendum est, de tribus terminis hujus compoti,

Respondebit
Blare, senes-
callus.

Inquirendum
est.

xl s. Et eidem, per solucionem factam domino Johanni de Dunbar, militi, pro feodo suo de ultimo termino hujus compoti, de mandato dominorum de consilio, magistro David, thesaurario, testante mandatum super compotum, dicto Johanne fatente receptum super compotum, x li. Summa harum expensarum, xlvj li. xiiij s. iiij d. Et sic restant iij^ovij li. xiiij s. viij d. oñ. De quibus, pendent de firmis terrarum de Westircotheris in dominio de Coul et O'Neill super Willelmum Pantoune qui, ut asseritur, recuperavit saisinam earundem ante terminos presentis compoti, de tribus terminis hujus compoti et quinque terminis precedentibus hoc compotum, cum quibus computans oneratur in anno de quinque libris, licet liber responsionum dicat vicecomitem de Aberdene debere respondere pro quatuor libris pro relevio earundem, sub periculo computantis, xx li., super quo consulendi sunt domini de consilio. Summa hujus pendencie patet. Et sic restant, unacum undecim libris duodecim solidis et quinque denariis qui restabant in pede compoti martarum redditu in mense Augusti anno Domini etc. sexagesimo, levandi de heredibus Patricii domini Glammys, prout dicto compotanti mandabatur, ij^olxxxix li. vj s. j d. oñ., *Debet.* quos debet.

Consulendi
sunt domini
consules regii.

Item, idem onerat se de ij martis per arreragia ultimi Marte. compoti sui, ut patet in pede ejusdem. Summa arreragii Mutones. patet. Item, idem onerat se de ij rymmartis domini de Coule et O'Neill de termino Sancti Martini infra hoc compotum, quia tunc redditur tantum. Et de viij hujusmodi martis comitatus Moravie infra vicecomitatum de Elgyn de eodem termino. Et de vj rymmartis dicti comitatus infra vicecomitatum de Fores de dicto termino. Et de j rymmartis foreste de Ternway per idem tempus, demptis terciis debitis sponse domini Johannis Ogilby de dicto comitatu. Et de vij rymmartis de dominio de Petty et Brachlyn de dicto termino. Et de xij martis iij. quartis marte domini de Ardmannach de dicto termino. Et de iij rymmartis de Leffaris per idem tempus. Et de v martis de heryeldis certorum husbandorum decidencium

infra dominiua ballie compotantis. Et de lxj mutone j quarta mutonis per arreragia ultimi compoti sui, ut patet in pede ejusdem. Et de viij mutonibus comitatus Moravie infra vicecomitatum de Elgyn per idem tempus. Et de vj mutonibus dicti comitatus infra vicecomitatum de Fores de eodem termino. Et de j mutone de foresta de Tarnway de dicto termino. Et de xij mutonibus iij quartis domini de Ardmannach de predicto termino. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, xlvj marte iij quarte marte lxxxix mutones.

Expense martarum et mutonum. In primis, pendent super dictum comitem Rossie de dominiis et baroniis de Petty et Brachlyn, Ardmannach, et Leffaris, levate per eundem, xxij marte iij quarte xij mutones iij quarte. Summa hujus pendencie patet. Et sic restant xxiiij marte lxxvj mutones j quarta.

Grana.

Item, idem onerat se de iij celdris vj bollis iij peccis frumenti per arreragia ultimi compoti sui granorum, videlicet redditu vicesimoprimo Augusti anno etc. sexagesimo, ut patet in pede ejusdem, quia in compoto pecuniarum reddito in mense Marcii ejusdem anni nullum fecit compotum granorum. Summa hujus oneris patet. Item, idem onerat se de xxxiiij celdris frumenti comitatus Moravie, dempta tertia debita sponse domini Jobannis Ogilby, de duobus terminis Sancti Martini infra hoc compotum granorum. Summa oneris patet. Summa totalis oneracionis frumenti cum arreragiis, xxxvij celdre vj bolle iij pece.

Expense ejusdem frumenti. In primis, allocate compotanti pro quindecim celdris frumenti venditis per compotantem, et de quibus reddidit compotum in compoto pecuniarum superius descripto, xv celdre frumenti. Et Fratribus Predicatoribus de Elgyn, percipientibus annuatim duas celdras frumenti, dempta tertia de firmis tbanagiorum Moravie, ex elimosina regis antiqua, ut patet in rotulis precedentibus, in plenam solucionem dicte pensionis de terminis compoti, iij celdre. Et eidem, per decidenciam mensure, que minor est, cum qua frumentum et alia grana

recipiuntur, nova ferlota cum qua grana venduntur et deliberantur, ad quantitatem unius bolle de celdra de dictis quindecim celdris venditis, xv bolle frumenti. Et eidem, pro le inlak viginti celdrarum frumenti cum quibus computans superius oneratur, locatarum in granario de Kynlos et ibidem pro majori parte remanencium per tempus compoti, j celdra iiij bolle. Et per liberacionem factam Alexandro Flemyng, constabulario castrī de Invernys, de mandato domini regis literatorio sub signeto, Computandum est cum Alexandro Fleming. computanti directo, ad deliberandum eidem Alexandro duas celdras farrine pro municione dicti castrī et quia nullam pro tunc habuit farrinam in manibus suis, ipso Alexandro per scriptum suum fatente receptum super compotum, xj bolle frumenti, super quibus computandum est cum dicto Alexandro. Summa expensarum, xxj celdre Debet. xiiij bolle. Et sic restant xv celdre viij bolle iij pecce.

Item, idem onerat se de xj celdris ij ferlotis ordeī per arreragia ultimi compoti sui, ut patet in pede ejusdem. Ordeum et Brasium. Summa arreragii patet. Item, idem onerat se de xvj celdris ordeī de tercia parte domini de Duffoys de duobus terminis Sancti Martini infra hoc compotum granorum. Et de xxj celdris ij bollis ordeī et brasii de firmis terrarum de Ardmannoch de eisdem terminis. Et de iij celdris v bollis j ferlota de firmis ville de Kyntra comitatus Moravie, dempta tercia ejusdem, de eisdem terminis. Summa totalis ordeī et brasii cum arreragiis, lj celdre vij bolle iij ferlote.

Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per vendicionem quindecim celdrarum ordeī et brasii cum quarum pecuniis computans superius oneratur, xv celdre. Et eidem, per decidenciam mesure antique cum qua firma granorum domini regis recipitur, que minor est nova mensura cum qua grana deliberantur ementibus per unam bollam de celdra, xv bolle ordeī et brasii. Et eidem, pro inlak dictorum ordeī et brasii locatorum in granario ut supra in compoto frumenti, j celdra. Summa expensarum, xvj celdre xv bolle. Et sic restant xxxiiij celdre viij bolle iij ferlote. De quibus, pendent super comitem Rossie de

firmis granorum de Ardmannach ex causa superius expressata in compoto pecunie, xxj celdre ij bolle ordei et brasii. Summa hujus pendencie patet. Et sic restant xiiij celdre vj bolle iij ferlote.

Farrina.

Item, idem onerat se de iiij celdris vij bollis ij ferlotis ij peccis cum quarta parte pece per arreragia ultimi compoti sui, ut patet in pede ejusdem. Summa arreragii patet. Item, idem onerat se de xxj celdris ij bollis farrine avenatice de firmis terrarum de Ardmannach de dictis duobus terminis hujus compoti, videlicet Sancti Martini. Et de iij celdris v bollis j ferlota bina parte pece farrine avenatice de villa de Kyntra dicti comitatus de dictis duobus terminis, dempta tercia. Summa totalis oneracionis farrine avenatice cum arreragiis, xxvij celdre xiiij bolle iij ferlote ij pece iij quarte pece. De quibus, pendent super comitem Rossie, percipientem ad manus proprias de firmis de Ardmannach de dictis duobus, annis, xxj celdre ij bolle farrine avenatice. Summa hujus pendencie patet. Et sic restant vij celdre xij bolle iij ferlote ij pece iij quarte pece.

Avene.

Item, idem onerat se de xj celdris iiij bollis per arreragia ultimi compoti sui, videlicet in compoto granorum, ut patet in pede ejusdem. Summa patet. Item, idem onerat se de xiiij celdris vij bollis avenarum de firmis terrarum vicecomitatum de Elgyn et Fores et veteri castro de Invernys de duobus terminis Sancti Martini, demptis terciis ut supra, que dicuntur custumatis, spectantibus domino regi libere absque solucione pecunie. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, xxiiij celdre xj bolle.

De quibus, allocate computanti de firmis avenarum comitatus de Marr, cum quibus computans superius oneratur in compotis annorum Domini quinquagesimi noni et sexagesimi, ut patet in eisdem, perceptis per dominum Glammys in custodia castri de Kyndrumy de dictis duobus annis, iiij celdre ix bolle. Et computanti, in compensam laborum suorum factorum infra balliam ejusdem ad equos suos, ex consideracione auditorum de dictis duobus annis, ij celdre xj bolle avenarum. Summa expensarum, vij celdre iiij bolle. Et sic restant xvij celdre vij bolle. De

quibus, pendent super comitem Rossie de firmis veteris Pendent.
castris de Invernys ex causa expressata in compoto pecunie
de annis compoti, ij celdre avenarum. Summa pencie Debet.
patet. Et sic restant xv celdre vij bolle avenarum.

Item, idem onerat se de viij barilibus salmonum per Salmones,
arreragia compoti sui in mense Marcii anni Domini etc.
sexagesimi, ut patet in pede ejusdem. Et de iiij barilibus
salmonum episcopatus Moraviensis tempore annate ejus-
dem. Et de ij lastis salmonum barilium de Hamburgh
piscarie de Spey anni Domini etc. sexagesimiprimi. Et
nichil hic de tercia ejusdem, quia satisfactum est domino
Johanni Ogilvy ex parte sponse sue in compoto pecunie
superius descripto de thanagio de Kyntor. Summa totalis
oneracionis cum arreragiis, iiij laste salmonum, quas debet.

Computum David Pringil, cursoris warde de Tueda infra Tueda
forestam de Ettrik, redditum apud Edinburgh per eundem, Foresta de
de omnibus receptis suis et expensis per firmas et exitus Ettrik.
dicte warde [18 October 1462, from 9 March 1460; 3
terms].

Idem, onerat se in primis de lxxxix li. x d. per arreragia
ultimi compoti, ut patet in pede ejusdem. Summa arrer-
agiorum patet. Item, idem onerat se de xx li. v s. de ij locis
et uno hammyllot de Gaithop et Prestehop in warda de
dictis tribus terminis. Et de ix li. de firmis de Holwellee
de eisdem terminis. Et de ix li. de Thornelee. Et de
x li. de Caldanehede. Et de ix li. de j loco in Wyndy-
durris. Et de xvij li. de ij locis de Wyndydurris. Et de
ix li. de Cragleth. Et de xij li. x s. de j $\frac{1}{2}$ locis in
Corslee. Et de ix li. de alio loco in Corslee. Et de ix li.
de Torwodlee. Et de ix li. de Blyndlee. Et de ix li. de
Galloschelis. Et de ix li. de Mosylee. Et de xij li. x s.
de j $\frac{1}{2}$ locis in Farnelee de dicta warda de dictis tribus
terminis. Summa totalis oneracionis preter arreragia,
j^olvj li. v s. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, ij^oxlv
li. v s. x d.

Expense ejusdem. In primis, allocate compotanti pro
feodo suo de tribus terminis hujus compoti, ix li. Et

magistro dicte warde pro feodo suo de eisdem terminis, ix li. Et eidem, per solucionem factam magistro Alexandro Murray, tunc receptori domini regis, ipso fatente receptum super comptum et de quibus reddidit computum, lxxj li. xix d. Et eidem, per solucionem factam dicto magistro Alexandro, eciam receptori, fatenti receptum super computum, iiij li. viij s. iiij d., pro quibus respondebit. Et eidem, per solucionem factam magistro David Guthre, thesaurario domini regis, per recepcionem et liberacionem magistri Archibaldi Quhitlaw, ut patet per literas ejusdem super comptum, et dicto thesaurario fatente receptum super comptum, xxvj li., pro quibus respondebit. Et eidem, per solucionem factam dicto thesaurario, fatenti receptum super computum, xlij li. xiiij s. iiij d., pro quibus eciam respondebit. Et eidem, per solucionem factam Andree Ker, custodi castri de Edinburgh, in partem solucionis feodi sui pro custodia dicti castri de ducentis marcis in anno, ipso Andrea fatente receptum super comptum, x li. x s., super quibus computandum est cum dicto Andrea. Et eidem, per solucionem factam magistro Willelmo Blare, tunc senescallo domicilii domini regis, ipso fatente receptum super comptum, xix li. xix s. vj d., pro quibus respondebit. Et eidem, per solucionem factam magistro David Guthre, thesaurario, in solucionem feodi David Creichtoune de tribus terminis, dicto magistro David fatente solucionem super comptum, xx li., pro quibus respondebit.

Respondebit
Alexander
Murray.

Respondebit
Guthre, the-
saurarius.

Do.

Computandum
est cum Andrea
Ker.

Respondebit
Blare, senes-
callus.

Respondebit
Guthre, the-
saurarius.

CCXXX. [CCXLIII., CCXLII., CCXXXIX., CCXLIV].

COMPUTA CUSTUMARIORUM ET BALLIVORUM
BURGORUM.

A.D. 1462.

Computum Andree Irland et Andree Charteris, custu- Perth.
mariorum burgi de Perth, [*Falkland, 2 April 1462, from*
18 March 1460.

Charge. Custom of 5 lasts 10 st. wool (£67 4s. 5½d.)
2215 woolfells (£14 15s.), and 7 lasts 3 acres 5 hides
(£19 2s. 8d.), at port of Tay; £101 2s. 1½d.

Discharge. Fee of custumars, £1 13s. 8d.; of tronar, 4s.
2d. To Prior of Carthusians, £26 13s. 4d.; Dominicans of
Perth, £7 6s. 8d.; and Prior of St. Andrews, as p. 38, £2.,
last at risk]. Et eisdem, per liberacionem factam domino

Henrico Kyngorne, de mandato domine regine, ad emendum
certas martas, ipso eciam domino Henrico fatente receptum
super computum, v li., pro quibus respondebit. Et per
solucionem factam Willelmo Hangansyde pro feodo suo
de termino Sancti Martini infra hoc computum, de mandato
domine regine sub eodem testimonio, xl s. Et per solu-
cionem factam Ricardo Symsonne pro feodo suo de dicto
termino, sub eisdem mandato et testimonio, xxvj s. viij d.
Et eisdem, per solucionem factam pro tribus ulnis cum
dimedia panni rubei Anglicani, precium ulne sexdecim
solidi, emptis in Edinburgh et deliberatis domino Henrico
de Kingorne, senescallo, de mandato domine regine,
custode privati sigilli testante mandatum super computum,
lvj s. Et eisdem, per remissionem factam Unfrido
Murray de custuma per eum debita per dominam reginam,
dicto custode privati sigilli testante mandatum super com-

Respondebit
Kingorne pro
v li.

Respondebit
Kingorne sen-
escallus.

putum, iij li. Et per solucionem factam domino Henrico de Kingorne, senescallo domine regine, ad expensas domicilii ejusdem, ipso fatente receptum super comptum, xix li. xv s. viij d., pro quibus respondebit. Summa expensarum, lxxj li. xvj s. ij d. Et sic restant xxix li. v s. xj d. ob. De quibus, allocate per solucionem factam David Boys, custode privati sigilli testante solucionem, et per deliberacionem factam per Willelmum Broun ex parte comptantis, vj li. [*To Kingorne for Queen's expenses, £5 14s.*] Et fratri Andree, carpentario, ad emendum asseres dictos geistis ad fabricam de Ravinniscrag, v li. iiij s. Et eidem fratri Andree ad emendum certas tabulas pro dicta fabrica, v li. Et sic restant vij li. vij s. xj d. ob.

Respondebit
Kingorne.

Striveling.

Comptum Ade Cosoure, Johannis Darrach, et Ricardi Mure, customariorum burgi de Striveling, [*Edinburgh, 26 October 1462, from 19 March 1460; 3 terms.*

Charge. Arrears, £6 10s. 5½d. Custom of 13 sacks 13 st. wool sent in ships to Leith (£18 1s. 1d.), 4 sacks 18 st. wool] carcatarum et tronatarum apud dictum burgum, de quibus die hujus compoti non datur litera cokete [(£6 6s. 8d.) 1416 woolfells (£9 8s. 5d.) 13 lasts 3 daeres 6 hides (£35 4s. 6½d.), and 2 dozen woollen cloth (2s.); £75 13s. 2d.]

Discharge. Fee of customars, 8s. 1d.; of tronar 1s. 6d. To chaplain of St. Laurence, at risk, as p. 37, £1. 10s.] Et per solucionem factam David Ruvane de mandato regine, custode privati sigilli testante mandatum, l s. Et eisdem, pro sex ulnis panni nigri deliberatis ad Elizabeth Cokburn, tunc temporis existentem in warda regine et de maudato ejusdem, custode privati sigilli testante mandatum, xxxvj s. Et eisdem, per solucionem factam Elizabeth Sinclare, conservanti dominam Mariam principissam, de mandato domine regine, custode privati sigilli testante mandatum, xl s. Et de eodem mandato et sub eodem testimonio, pro foderatura toge domini comitis de Mar, ij s. Et eisdem pro cordulis, lez ringis et crukis ad le trone, ut patet in cedula comptantis examinata super comptum, vij s. Et eisdem, pro lez uncostis factis per comptantem circa

deliberacionem corriorum domine regine a Stirling ad Leith in sale, nauo, cariagiis corriorum, custodiencium feodis, et aliis minutis expensis particulariter examinatis super comptum, xl s. [*To Kingorn, accounted for, £12 15s.*] Et eisdem, pro octo bollis avenarum deliberatis ad usum principis Anglie de mandato regine, senescallo Kingorne testante mandatum, xl s. Et eisdem pro feodis suis de summa pellium et corriorum supradicta, xiiij s. xj d. Et eisdem, per solucionem factam Georgeo Abernethi pro lez uncostis factis circa navem regine in Leith, de mandato ejusdem, custode privati sigilli testante mandatum, l s. [*To Kingorne, £5.*] Et eisdem, per remissionem bonorum custumatorum in navi Johannis Hunter capta per Anglicos, ex elimosina regine, custode privati sigilli testante remissionem, vj li. ij s. ix d. Et eisdem, pro vino recepto ad usum domine regine et non intrato in libris dietarum, prout fides facta fuit super comptum, xxv s. Et eisdem pro secularibus, galigis, et certis aliis minutis expensis factis super domina Maria principissa, prout patet in compoto examinato particulariter per auditores, xj s. ix d. Summa expensarum, xlj li. xiiij s. Et sic restant xxxiiij li. xix s. ij d. [*To Kingorn*] in certis denariis et denariatis, [*£28 18s. 10d.*] Et eidem, per solucionem factam Johanni Grestoun, coco, in feodo suo de anno compoti, xiiij s. iij d. de mandato privati sigilli. Summa omnium expensarum, lxxj li. vj s. ij d. Et sic restant iij li. vij s.

Respondebit
Kingorne.

Respondebit
Kingorne.

Comptum David Spalding et Roberti de Balmanok, Dunde. custumariorum de Dunde, [*Stirling 6 July 1462, from 7 March 1460.*]

Charge. Arrears, £39 8s. 2½d. Custom of 9 lasts wool, (£120), 4695 woolfells (£31 3s. 10½d.), 8 lasts 19 dacs 8 hides (£26 19s. 6d.) and 9 dozen woollen cloth (£87 17s. 10d.), at port of Dundee; £183 1s. 2½d. Sum, £222 9s. 5d.

Discharge. Fee of custumars, £3 1s.; of tronar 7s. 6d.] Et eisdem, per solucionem factam priori de Rostinot, percipienti annuatim viginti marcas de custuma predicta ex

elimosina regis antiqua, ut patet in rotulis precedentibus et literas dicti prioris de recepto ostensas super comptum de anno compoti et anno precedenti hoc comptum, xxvj li. xij s. iiij d. Et capellano Sancti Salvatoris celebranti in Dunde pro anima quondam domini David ducis Rothsay, percipienti annuatim quinque libras de custumis dicti burgi, ut patet in rotulis precedentibus et [per] literas capellani de recepto ostensas super comptum, de dictis duobus annis, x li. Et Fratribus Predicatoribus de Perth, percipientibus annuatim undecim marcas de custuma dicti burgi, ut patet per rotulos precedentes et literas dicti prioris ostensas super comptum de recepto, de dictis duobus annis, xiiij li. xij s. iiij d. Et Marjorie comitisse seniori de Craufurde, pro tertia sua octoginta marcarum in anno de custumis dicti burgi racione mortis mariti sui, de anno compoti et anno precedente hoc comptum, ipsa fatente receptum per suas literas ostensas super comptum, xxxiiij li. iiij s. vj d. Et juniore comitisse Craufurdie pro tertia sua de dictis custumis, ut patet per suas literas de recepto ostensas super comptum, de dictis duobus annis, xxj li. viij d. Et David Hay de Nachtane, percipienti annuatim viginti marcas de dicta pensione comitis Craufurdie, ut patet per suas literas de recepto ostensas super comptum de dictis duobus annis, xxvj li. xij s. iiij d. Et domino Patricio Gray, militi, percipienti annuatim viginti libras de eadem pensione, ut patet per literas dicti domini Patricii de recepto ostensas super comptum, de dictis duobus annis, xl li. Et Alexandro Maw, percipienti annuatim sex marcas de dicta pensione, in plenam solutionem ejusdem de dictis duobus annis, ut patet per suas literas de recepto ostensas super comptum, viij li. Et per solutionem factam Johanni Schethou, cursori domini regis, pro feodo suo de dictis duobus annis, de mandato domini regis literatorio sub signeto ostenso super comptum et sub periculo comptancium, iiij li. Et Makstag, cursori domini regis, pro feodo suo de uno anno, de eodem mandato literatorio sub signeto ostenso super comptum et sub periculo comptancium, xl s. Et Johanni de Lardenare